- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

根據股份獎勵計劃授出獎勵股份

董事會欣然宣佈，於二零一七年三月十日，合共 51,542,000 股獎勵股份已授予 88 名人

士（彼等根據該計劃均為合資格人士）。

茲提述本公司日期為二零一六年七月二十八日之公告（「該計劃公告」），內容有關

採納該計劃。除非本公告另有界定，否則於本公告內所用之詞彙與該計劃公告所界定

者具有相同涵義。

於二零一七年三月十日，合共 51,542,000 股獎勵股份已授予 88 名人士（彼等根據該計

劃均為合資格人士）。有關授出詳情如下：

獲選參與者 職位
獲授予之

獎勵股份數目

王世濤先生 執行董事 12,274,000

戴世豪先生 執行董事 6,136,000

查懋聲先生 非執行主席 5,178,000

查懋德先生 非執行董事 5,178,000

孫大倫博士 獨立非執行董事 1,035,000

陳伯佐先生 獨立非執行董事 1,035,000

劉子耀博士 獨立非執行董事 828,000

81 名獨立於本公司及其關連

人士（定義見上市規則）之

本集團僱員 – 19,878,000

 合共 ： 51,542,000

 - 2 -

獎勵予董事之獎勵股份乃彼等各自薪酬待遇的一部分，並按上市規則獲豁免申報、公

告及獨立股東批准之規定。按獎勵股份於授出日期之收市價每股股份港幣1.38元計

算，51,542,000股獎勵股份之市值合共港幣71,127,960元。根據計劃規則，獎勵股份已

向獎勵股份承授人無償授出。受託人已根據計劃規則及信託契據條款購入並代持獎勵

股份。獲授予之獎勵股份將根據計劃規則歸屬予該等獲選參與者。

承董事會命
興勝創建控股有限公司

董事總經理
王世濤

香港，二零一七年三月十日

於本公告日期，董事會由以下成員組成：

非執行主席
查懋聲先生

非執行董事
查懋德先生

執行董事
王世濤先生（董事總經理）
戴世豪先生（總經理）

獨立非執行董事
陳伯佐先生
劉子耀博士
孫大倫博士